Neuer Markt 16, 17192 Waren, Mecklenburg-West Pomerania, Germany
(+49)3997799117,(+49)39917799117 - http:/ldatasiawok.jimdofree.com/

Die Speisekarte von Dat Asia Wok ’s beinhaltet 42 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte oder Getranke auf
der Speisekarte ca. 6 €. Die Kategorien kénnen weiter unten eingesehen werden, und hier findest Du alle 42
Menls und Getranke auf ihrer Speisekarte. In dieser Kiiche werden mit typisch asiatischen Gewiirzen feine

landestypische Gerichte zubereitet. Freue Dich auf vielseitige, kdstliche chinesische Kiiche, die traditionell im

Wok zubereitet werden. Du darfst Dich auch auf leckere vegetarische Kiiche freuen, thailandische Gerichte
werden hier mit den beliebten Gewtirzen und (Fisch-)Saucen gekocht. Die Tischgaste lieben es, wenn asiatische

Kiche auf ein wenig Kreativitat trifft. Genau das ist bei Dat Asia Wok mit einer ideenreichen Asian Fusion Kiiche

zu erwarten - der richtige Mix aus Altbekanntem trifft auf die experimentierfreudige Fusionskiiche, auch lieben die
Kunden des Etablissements die umfangreiche Selektion an verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitaten, die
das Gasthaus zu bieten hat. Die Speisekarte des Restaurants ist auch fiir Vegetarier geeignet, denn es gibt
Gerichte bei denen ganzlich auf Fleisch verzichtet wird. Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor Ort
nicht warten musst, oder ruf fir eine Reservierung einfach dort an, die Kontaktnummer ist (+49)3997799117,
(+49)39917799117. Du kannst Dein Essen im Dat Asia Wok ordern und dann zum Mithehmen im Restaurant
vorbeifahren, und Du kannst mdglicherweise auf der Website jimdofree.com direkt Gerichte bestellen.




Dat fisia Wok Speisekarte

Reisgerichte

REIS

Vorspeisen

MINI-FRUHLINGSROLLEN $2.3
THAILAND SUPPE $3.5

Pasta
NUDELN
PASTA MIT SAHNESAUCE

Nudelgerichte

GEBRATENE EIERNUDELN MIT

KNUSPRIGER ENTE $8.1

‘Vegetarische gerichte

GEMUSE

Sushi meniis
ENTE

Entenfleisch

KNUSPRIGE ENTE

Zwiebeln | Die Flachen der Bucht | Die folgenden
Tabellen zeigen die Ergebnisse der Bewertung: |
Roten Kohl | Preiselbeeren (aus dem Glas) | ...

Vorspeisen & suppen
THAILAND SUPPE MIT GARNELEN $3.5

Tofu gerichte

TOFU CHOP SUEY $7.0

Suppen

HUHNERSUPPE $2.3
SAUER-SCHARFE SUPPE $2.3

drinks
GETRANKE

] mﬂ
%

Garnelen

THAILAND-GARNELEN KNUSP. MIT GEMUSE
KOKOSMILCH

THAILAND GARNELEN GEBR. MIT GEMUSE
KOKOSMILCH

GARNELEN KNUSPRIG MIT SUSS-SAURE
SOSSE

GARNELEN GEBRATEN MIT ASIA GEMUSE
MIX

Gebratene nudeln

GEBRATENE EIERNUDELN FRISCHEM ASIA
GEMUSE MIX

GEBRATENE EIERNUDELN MIT
GEBRATENEN GARNELEN

GEBRATENE EIERNUDELN MIT BUNTEM
ASIA GEMUSE MIX

GEBRATENE EIERNUDELN MIT
KNUSPRIGER HAHNCHENBRUST

GEBRATENE EIERNUDELN MIT GEBRAT.
HAHNCHENFLEISCH

Vegetarische wokgerichte

THAILAND TOFU

Wir licben hiihnchen
THAILAND HAHNCHEN GEBR. MIT GEMUSE

THAILAND-HAHNCHEN KNUSP. MIT GEMUSE
KOKOSMILCH

THAILAND-HAHNCHEN GEBR. MIT GEMUSE
KOKOSMILCH

CURRY-HA_!—INCHENBRUST GEBRATEN MIT
ASIA GEMUSE MIX

HAHNCHENBRUST KNUSPRIG MIT SUSS-
SAURE SOSSE

HAHNCHENBRUST KNUSPRIG MIT BUNTEM
ASIA GEMUSE MIX

HAHNCHENFLEISCH GEBR. MIT BUNTEM
ASIA GEMUSE MIX

$9.3

$9.3

$9.3

$9.3

$3.5

$8.1

$5.8

$5.8

$4.6

$7.0

$7.0

$8.1

$7.0

$7.0

$7.0

$8.1

$7.0



Dat fisia Wok Speisekarte

Die Kklassische ente Ponunes liecbhaber
ENTE KNUSPRIG MIT SUSS-SAURE SOSSE ~ $8.1 POMMES FRITES (MIT KETCHUP ODER
$4.6
MAYO) GROSS

THAILAND ENTE KNUSPRIG $9.3 i .

) . POMMES HAHNCHEN KNUSPRIG MIT SUSS- (g |
ENTE HAHNCHEN KNUSPRIG MIT SUSS- $10.5 SAUER SOSSE .
SAURE SOSSE

, POMMES ENTE KNUSPRIG MIT SUSS-
ENTE HAHNCHEN KNUSPRIG MIT GEBR. SAURE SOSSE $9.3

ASIAGEMUSE MIX $10.5
POMMES FRITES (MIT KETCHUP ODER

ENTE KNUSPRIG MIT GEBRATENEM ASIA $9.3 MAYO) KLEIN $3.5
GEMUSE MIX
ENTENFLEISCH GEBRATEN MIT GEMUSE qpaimn starier
KNOBLAUCH $7.0 Yor:
KRABBENCHIPS $1.2
[}
Dat Asia Wok
Neuer Markt 16, 17192 Waren, Mecklenburg-West Pomerania, Offnungszeiten:
Germany Montag 10:30 -20:00

Dienstag 10:30 -20:00
Mittwoch 10:30 -20:00
Donnerstag 10:30
-20:00

Freitag 10:30 -20:00
Samstag 10:30 -20:00

Gemacht mit speisekarte.menu



